


„Zvenku nemá dům nic 
prozrazovat, uvnitř však
nechť vyjeví celé své 
bohatství. „ Adolf Loos (1914)



SKUPINA JTH

Investorská a developerská Skupina JTH se 30 let zaměřuje na dlouhodobé investice 
do nemovitostí a portfolia pozemků. K hlavním aktivitám patří realizace výstavby  
a rekonstrukce nemovitostí, následný pronájem či prodej, jejich správa a údržba  
v oblasti maloobchodu, kanceláří, bydlení, hotelového ubytování a logistických  
center.

JTH Holding a.s., která k 31. 1. 2022 zastřešuje 48 dceřiných společností, opakovaně 
obhájila ocenění CZECH Stability Award a zařazuje se tak mezi nejstabilnější firmy  
v České republice.
 
Strategií pro budoucnost dobře fungující Skupiny je nadále růst, rozvíjet aktivity,  
usilovněji pečovat o spokojenost zákazníků, poskytovat nejlepší servis v rámci  
pronájmů a správy nemovitostí,  budovat vztahy s dodavateli, veřejností, obchodními  
partnery a příslušnými úřady, neztratit investiční apetit a expandovat v následujících 
letech do komerčních nemovitostí, ale také do oblastí bydlení a logistických center.

Skupina JTH disponuje projekty zejména na území České republiky, Slovenska  
a Chorvatska.

*Skupina JTH navazuje na 30 let podnikání svých akcionářů - manželů Třešňákových. Členem správní rady JTH Holding a.s. je Jaroslav Třešňák. 
Protože v předchozích letech podnikal též jako fyzická osoba (na základě živnostenského oprávnění) a pozemky pro výstavbu projektů 
vlastnil společně se svou manželkou Lenkou Třešňákovou (formou SJM), jsou součástí referencí uvedených na dalších stranách také projekty 
manželů Třešňákových.

Jaroslav Třešňák
člen správní rady JTH Holding a.s.





HILTON
RIJEKA COSTABELLA 

BEACH RESORT & SPA

Šestipodlažní pětihvězdičkový rezort v blízkosti historického lázeňského města Opatija  
v Chorvatsku je v provozu od června 2021. V  hotelu je 132 pokojů a 62 apartmánů  
ve vilových domech s výhledem na moře a opatijskou riviéru. Rezort nabízí wellness, fitness,  
gastronomické zážitky, konferenční služby, velkou kapacitu parkovacích míst, krytý bazén, 
rozsáhlý venkovní infinity bazén a také 200 metrů dlouhou soukromou pláž s mírným vstu-
pem do moře a s průzračnou vodou. K zázemí dále patří dětská herna Kids Club Bella, mělký 
vnitřní i venkovní a plážový bazén pro děti. 

Jedinečným místem k odpočinku a relaxaci je třípodlažní wellness Eforea Spa & Health Club 
s originálním designem. Na ploše 4084 m² je k dispozici saunový svět, Kneippové chodníky, 
profesionální Jacuzzi, odpočívárny s vyhřívánou lavicí nebo výhledem na Kvarnerský záliv, 
bary se zdravým občerstvením, místnost vhodná na praktikování jógy, tance nebo uspořádá-
ní kurzů. Součástí wellness areálu je 8 saun - himálajská solná, keramická nízkoteplotní suchá 
laconium, parní nebo biosany. Nechybí klasické finské sauny, z nichž jedna patří k největším 
v Chorvatsku a zpestřuje saunování o zážitkové ceremoniály. V nabídce clubu jsou masáže, 
vodní terapie, vichy sprcha, hydrojet a různé revitalizační a osvěžující procedury na uvolně-
ní svalového napětí a získání pocitu vnitřní rovnováhy. Páry mimo jiné potěší bahenní lázně 
nebo perličková koupel v soukromí. Hostům je také 24 hodin denně k dispozici fitcentrum  
o rozloze 900 metrů čtverečních vybavené nejmodernějšími stroji značky Technogym.

V hotelu Hilton Rijeka Costabella Beach Resort and Spa jsou 4 restaurace a 6 barů. Přímořská 
kavárna Villoresi Sports Cafe je perfektním místem k zastavení během procházky po prome-
nádě. Aura Lounge Bar u recepce nabízí posezení na kávu, lehký oběd nebo večerní koktejl. 
Snídaně, obědy a večeře formou a la carte menu a bohatého bufetu najdou hosté v hlavní 
restauraci The Kitchen. Plážová restaurace Jedro nabízí chutnou středomořskou kuchyni  
a správným místem pro lehké občerstvení a osvěžující nápoje je Sunce Pool Lounge u venkov-
ního bazénu. Vrcholy chorvatské gastronomie, jedinečnou atmosféru s úchvatným výhledem 
na Jadran a vynikající stolování, nabízí michelinská restaurace Nebo s onyxovým barem  
pod vedením šéfkuchaře Deni Srdoca. 

Všechny nabízené služby wellness klubu a restaurací mohou využít nejen hoteloví hosté, 
ale i návštěvníci z okolí. 







„Rozdíl mezi málo a mnoho je třeba v tom,
že jedna cihla je na stavbu málo,
ale když někomu spadne na hlavu, je to mnoho.“

Jean Paul (1763 - 1825)



VYBRANÉ
KOMERČNÍ PROJEKTY





LIDL

Český Brod  
Duchcov  
Chomutov - Jirkov
Jablonec nad Nisou 
Jičín  
Karlovy Vary   
Liberec - Staré Pavlovice  
Liberec Vratislavická  
Litoměřice Kamycká
Litvínov  
Louny  
Most 
Neratovice  
Nová Paka
Olomouc ve výstavbě

Praha - Barrandov  
Praha - Bohnice
Praha Českomoravská 
Praha Donovalská 
Praha Kolbenova  
Praha - Průhonice 
Praha - Stodůlky 
Praha - Strašnice  
Praha - Vysočany   
Praha - Zbraslav  
Rokycany 
Rudná  
Slaný  
Tábor
Tanvald  
Třebíč  
Teplice Nákladní
Trutnov  
Turnov  
Ústí nad Labem  
Vlašim





Se společností Kaufland spolupra-
cujeme od roku 1999. Podíleli jsme 
se na realizaci těchto prodejen:

České Budějovice

Jičín

Liberec

Praha - Průhonice

Teplice - Řetenice

Teplice - Trnovany

Součástí Kauflandu v Teplicích je 
největší lanové centrum v Ústec-
kém kraji přímo na jeho střeše. 

KAUFLAND





BILLA

Jičín

Praha - Dolní Počernice

Teplice - Trnovany





INTERSPAR

Bílina  

Česká Lípa  

Cheb

Kastav, Chorvatsko 

Litoměřice 

Mladá Boleslav 

Most

Nový Jičín - Galerie Tabačka

Plzeň 

Praha - Štěrboholy

Teplice Nákladní 

Teplice - Nákupní centrum Fontána

Třebíč     





OBI

Česká Lípa

Cheb 

Kolín

Litoměřice

Mladá Boleslav  

Teplice 





TESCO

Kolín

Krupka

Žatec





PLUS

Domažlice

Dubí 

Chrastava

Mimoň

Přeštice

Teplice - Prosetice 
   
Teplice - Řetenice

Týniště nad Orlicí 

Úvaly u Prahy  





PENNY

Dvůr Králové nad Labem
 
Ostrava - Dubina

Stod 

Šumperk   





GLOBUS

Připravujeme projekt výstavby Ná-
kupního centra Globus v Kosmon-
sech, na který bylo vydáno stavební 
povolení.    





RETAIL PARKY

Jičín, 2009
Duchcov, 2010
Bílina, 2010
Česká Lípa, 2010 
Liberec, 2011
Semily, 2011
Krupka, 2011
Ostrava - Dubina, 2011
Turzovka, 2011
Teplice, 2011
Sedlčany I, 2012
Rumburk, 2012
Bučovice, 2012
Stráž pod Ralskem, 2012
Bzenec, 2012
Praha - Dolní Počernice, 2012 
Kostelec nad Černými lesy, 2012
Rumburk, 2012
Rajec, 2012 
Doksy, 2013
Nový Bydžov, 2013
Tanvald, 2013
Litoměřice, 2013
Dobříš, 2013
Český Brod, 2013
Čelákovice, 2013
Vlašim, 2014  
Rumburk 2. etapa, 2014 
Teplice - Trnovany, 2015
Stod, 2017  
Česká Lípa 2. etapa, 2018     
Mníšek pod Brdy, 2020
Sedlčany 2. etapa, 2020
Liberec 2. etapa, 2020  
 





KANCELÁŘE
A JINÉ  KOMERČNÍ

PROSTORY

Kancelářské prostory jsou vý-
znamnou částí investičních a de-
veloperských aktivit Skupiny JTH,  
která se prezentuje stávajícími,  
pečlivě zrekonstruovanými admini-
strativními budovami v zajímavých 
lokalitách (především v centru měst 
Ústí nad Labem a Teplice). Tyto pro-
story jsou připravované na míru  
pro významné nájemce. 

Celková plocha kancelářských pro-
stor je 12 000 m².





UBYTOVACÍ KAPACITY
APARTMÁNY

Skupina JTH rozšiřuje své portfolio 
v oblasti pronájmu vlastních nemo- 
vitostí za účelem krátkodobého 
ubytování v centrech lázeň-
ských měst Karlovy Vary a Teplice.  
Kromě samotných apartmánů bylo  
vybudováno nadstandardní zázemí  
v podobě fitness centra, dámského 
klubu, wellness centra s bazénem,  
relaxačním koutkem a saunovým  
světem. Celkem vzniklo 85 apartmánů  
s kapacitou  téměř  340 lůžek. 

Rezidence  Čertovka, Karlovy  Vary
Rezidence  Moser, Karlovy  Vary
Rezidence  Fontána, Teplice
Apartmány  Dlouhá, Teplice
Apartmány U Císařských Lázní, Teplice
Apartmány U Schodů, Teplice





REZIDENČNÍ
PROJEKTY

Viladomy Slaný

Rezidence Čertovka, Karlovy Vary

Rezidence Moser, Karlovy Vary

Byty Šibeník, Olomouc

Byty Kolín Třídvorská

Byty Novoveská, Teplice ve výstavbě









OBCHODNÍ CENTRA

OC Dragoun Cheb, 2007

OC Dvůr Králové Králové, 2011

NC Fontána Teplice, 2013

OC Na Soutoku Litoměřice, 2013

OC Tabačka Nový Jičín, 2013





LOGISTICKÁ CENTRA

Teplice Kladrubská

Ústí nad Labem Tovární

Noviny nad Ralskem

Bílina





POZEMKY

Skupina JTH má ve vlastnictví  
pozemky o rozloze přes 4 mili-
ony metrů čtverečních po celé 
České republice a v  Chorvatsku.
Jedná se o kombinaci menších izolo-
vaných pozemků i velkých ucelených  
strategických území vhodných 
pro realizaci celé řady projektů,  
od komerčních, rezidenčních, volno-
časových až po průmyslové.  





BB KASTAV
CHORVATSKO

Realizace multifunkčního centra,  
jehož součástí je supermarket  SPAR 
a jeslemi s mateřskou školkou  
pro 280 dětí. 

Kastav, Chorvatsko, 2016



JTH Holding a.s. 
Krupská 33/20
415 01 Teplice
T: +420 417 637 555
Email: info@jth.cz

www.jth.cz


